
旧柳田支店

柳田総合支所内
柳田支店

●
柳田教養文化館

柳田郵便局●

柳田公民館●

諏訪神社●

柳田小学校

町野川

承認番号 01-148

※詳しくは当金庫柳田支店もしくは
　本支店窓口でご相談ください。

地域にまっすぐ

URL http://www.kono-shinkin.co.jp/

拝啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、興能信用金庫柳田支店をお引き立ていただき厚く御礼申し上げます。
　さて、弊金庫「柳田支店」は地域にやさしい店舗づくりを目指し、この度、能登町役場の「柳田総合支所」内に
移転オープン致します。
　これに伴い行政のサービスのみならず金融サービスの提供が可能となるなど利便性の向上を図って参ります。
　移転に伴いまして、お客さまには何かとご不便をおかけいたしますこと心よりお詫び申し上げるとともに、
職員一同誠心誠意対応させていただきますので、今までと変わらぬご愛顧たまわりますようお願い申し上げます。

敬具

理 事 長　神座  治彦

〈　　　　〉

●お問合せ先
　興能信用金庫 柳田支店 20768-76-1500

新 柳 田 支 店

開　店

柳田支店 （変更ございません）
030 （変更ございません）

鳳珠郡能登町字柳田仁部50番地
能登町役場柳田総合支所1階

20768-76-1500（代）
（変更ございません）

午前9時から午後3時まで
（変更ございません）

平　　日／午前8時45分～午後7時まで
土・日・祝／午前9時～午後６時まで

支店名
店　番

住　所

電　話

営業時間

ATM
営業時間

業務内容

お手続き
移転に伴うお客さまの手続は一切ござい
ません。すべて今まで通りそのままご利
用いただけます。

今まで通り変更はございません。
ご融資のお手続きは本店営業部で行います。

令和2年1月6日（月）営業開始
旧柳田支店

閉　店

柳田支店/030

鳳珠郡能登町字柳田礼-5-8

20768-76-1500

午前9時から午後3時まで

廃止致します。

支店名/店番

住　所

電　話

営業時間

ATM

令和元年12月30日（月）営業終了

移転の内容について

柳田支店の移転のお知らせ柳田支店の移転のお知らせ


